

Press Release

報道関係各位

2019年1月28日

コンテナ活用/クラウドネイティブのイベント「JapanContainerDays v18.12」の動画が crash.academy で本日公開!

アクセリア株式会社

ITエンジニアの為の動画配信サイト『crash.academy(クラッシュアカデミー、URL:https://crash.academy)』に、2018 年 12 月 4 - 5 日に開催された日本最大級のクラウドネイティブなシステムを開発運用するためエンジニアのためのカンファレンス「JapanContainerDays v18.12」の動画が本日リリースされました。

この度のカンファレンスには、Cloud Native Computing Foundation (CNCF) の COO Chirs Aniszczyk 氏や、メルカリ、Preferred Networks、LINE、IBM、デンソー、ZOZO テクノロジーズのエンジニアがキーノートスピーカーとして登壇し、クラウドネイティブの発展状況や、各社の活用事例などについて語りました。

今回 crash.academy は、パートナーとして JapanContainerDays v18.12 のすべてセッションを撮影いたしました。動画は本日から crash.academy にて無料で視聴することができます。

【JapanContainerDays v18.12 のイベント概要】



JapanContainerDays v18.12 はコンテナ活用/クラウドネイティブの現状をひとまとめにした開発者のためのイベントです。

■ 開催日:2018年12月4、5日

■ 場所: sola city Conference Center

■ 運営:株式会社インプレス

■ イベント URL: https://containerdays.jp



Press Release

【動画 URL】

https://crash.academy/community/JDK

crash.academy は、IT エンジニアが注目している IT 技術を題材とした勉強会や Meetup やイベントを、動画で会員に無料で提供することで、IT エンジニアの方々が、最新技術の情報を常にキャッチアップできる機会を提供しています。

※ crash.academy は、アクセリア株式会社の商標または登録商標です。

※ 記載の会社名および製品名称、サービス名称等は、各社の商標または登録商標です。

アクセリアについて

社名:アクセリア株式会社

本社所在地 : 東京都千代田区麹町3丁目3-4 KDX 麹町ビル3階

代表者 : 代表取締役社長 牧野 顕道 企業 URL : https://www.accelia.net

crash.academy URL : https://crash.academy

事業概要:アクセリアは平成 12 年 12 月に設立され CDN とともに ICT 教育、コンテンツ配信、セ

キュリティ、そして膨大なデータの蓄積・分析等、インターネットコンテンツ配信を加速させるネットワークサービスを提供しています。情報提供サイトや、オンラインショッピングサイト、イベントサイトにおいて負荷分散配信『DuraSite-CDN』を提供するとともに、オンライン広告の配信機能を合わせた『DuraSite-AD』や、ウェブ解析サービス『DuraSite-Tracker』など CDN を利用した幅広いサービスを提供しています。また平成28年8月より、ウェブコンテンツ配信ネットワークを活用し、IT エンジニア向け先端技術に関する動画配信サービス『crash.academy (クラッシュアカデミー)』を提供しています。

本プレスリリースに関するお問合せ先

アクセリア株式会社

crash.academy 担当:田中

TEL: 03-5211-7750 FAX: 03-5211-7751

Email: contact@crash.academy